
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина   Градско  
р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Алексеј Ивановски IV ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Биљана Петковска Антовска 100 I
2 Никола Николовски IV ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Биљана Алексовска 75 II
3 Никола Бошковски IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц. Стојановска 72 II
4 Дејана Стојановска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 72 II
5 Сандра Колевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 60 III
6 Давор Ѓеоргиевски IV ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Елизабета Стојановска 52 Пофалница
7 Ангела Илиевска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 35 /
8 Петар Стојановски IV ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Кристинка Петровска 15 /

р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Антовски V ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Дане Петровски 95 I
2 Сара Стефановска V ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Сузана Ѓоргиевска 95 I
3 Давор Цветковски V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 80 II
4 Андреј Павловски V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 60 III
5 Михаела Јанковска V ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Изабела Павловска 60 III
6 Филип Ангеловски V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 50 Пофалница
7 Дијана Атанасовска V ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Анета Стојковска 45 Пофалница
8 Филип Стојановски V ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Сузана Ѓоргиевска 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Викторија Ѓорѓиевска VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Гордана Ивановска 100 I
2 Маја Тасевска VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Гордана Ивановска 100 I
3 Дарко Алексовски VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Гордана Ивановска 100 I
4 Ерика Стевановска VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 95 I
5 Матеј Спасовски VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Гордана Ивановска 90 I
6 Теодора Филиповска VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 80 II
7 Михаела Алексовска VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Биљана Марковска 60 III
8 Андреј Тасевски VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Тони Велковски 55 III
9 Анастасија Давидовс VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска 55 III



10 Грегори Јакимовски VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Биљана Марковска 50 Пофалница
11 Наум Стојановски VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 50 Пофалница
12 Ева Новкова VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 50 Пофалница
13 Артом Величковски VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Биљана Марковска 45 Пофалница
14 Горана Симонова VI ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Тони Велковски 40 Пофалница
15 Ангела Георгиевска VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 30 /

р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Слободан Величковс VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 50 Пофалница
2 Лина Рангелова VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 40 Пофалница
3 Деспина Ристовска VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 40 Пофалница
4 Михаил Димитровски VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 40 Пофалница
5 Ивана Спасовска VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 35 /
6 Ева Стаменковска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 25 /
7 Викторија Георгиевск VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 15 /
8 Ања Алексовска VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 10 /
9 Мими Јакимовска VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Благица Колевска 10 /

10 Никола Наковски VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 10 /
11 Милена Ристовска VII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Игор Велиновски 5 /

р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Станоевска VIII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 57 III
2 Кристијан Митовски VIII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
3 Агрипина Митевска VIII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
4 Лора Георгиевска VIII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 45 Пофалница
5 Петар Гоговски VIII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Светлана Ристовска 45 Пофалница
6 Давид Станковски VIII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 31
7 Марија Вучевска VIII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Светлана Ристовска 30
8 Ангела Ангеловска VIII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Светлана Ристовска 30
9 Мила Илиевска VIII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Светлана Ристовска 30

10 Викторија Николовска VIII ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Игор Велиновски 10



р.б. име и презиме одделучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Срѓан Димитровски IX ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Ненко Иванов 40 Пофалница
2 Петар Алексовски IX ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Ненко Иванов 40 Пофалница
3 Дона Митовска IX ООУ „Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 40 Пофалница
4 Ана Георгиевска IX ООУ „Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 10 /
5 Ерик Пеевски IX ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 5 /
6 Наум Величковски IX ООУ,,Јоаким КрчовКрива Паланка Ненко Иванов 5 /


